
Nordreisa kommunale kino 
Program 23. januar – 9. mars 2011  

Elias og jakten på havets 
gull 
I den nye kinofilmen om vår kjente og kjære 
redningsskøyte Elias, har både han og 
fiskebåtene i hele Lunvik lenge gledet seg 
lenge til det årlige vinterfisket. Men et nytt, 
moderne fiskevær med store trålere tar fisken 
fra dem og truer Lunvik med nedleggelse. 
Men Elias får høre om en sagnomsust skatt 
som kanskje kan redde hele Lunvik. Han 
begir seg ut på skattejakt, men møter 
motstand i nærmest hver bølge. Vil han finne 
skatten? Eller vil Lunvik ende som en 

spøkelseshavn?  
«Elias og jakten på havets gull» er en film som snakker helt til aldersgruppen den 
er ment for, barn før skolealder. Samtidig har den en animasjon som vil glede de 
voksne. .. dette blir en fin hyggestund for hele familien.” Side2, terning 5 
Søndag 23. januar kl 17.30, kr 55 
Onsdag 26. januar kl 17.30, kr 55 
Norsk animasjon, 1 t. 17 min., tillatt for alle, egnet familie 
 

Trolljegeren 
Tre studenter på medialinjen i Volda får som 
skoleoppgave å lage dokumentarfilm om en lokal 
personlighet. De velger å fokusere på en folkesky 
mann som kommer til bygda med jevne mellom-
rom. Til å begynne med vet de bare at han skal 
hete Hans og de mistenker ham for å være ulovlig 
bjørnejeger. Det viser seg imidlertid at mannen 
langtfra er krypskytter. Han har et langt farligere og 
mer fantastisk yrke. Etter hvert som Hans åpner 
seg for ungdommene avdekkes sider ved det 

norske samfunnet som får de siste dagers mediasensasjoner om politisk 
korrupsjon, bevisplanting og landssvik til å blekne. Her dreier det seg om 
myndighetenes bevisste handlinger for å føre det norske folk bak lyset over 
mange generasjoner.  ”Filmen er både skummel, spennende og vanvittig 
morsom! Jeg er vilt begeistret!” NRK p3, terning 6 
Søndag 23. januar kl 19.30, kr 80 
Onsdag 26. januar kl 19.30, kr 80 
Norsk mockumentary, 1 t. 43 min., 11 år, egnet ungdom/voksen 

Legenden om Narnia 
 – reisen til det ytterste 
hav 
Nå kan du på nytt besøke den fantastiske og 
vidunderlige verden til C.S Lewis. La skipet 
Morgenrødmens vind ta deg med til magiske 
Narnia! Edmund og Lucy Pevensie, samt 
deres fetter Eustace blir via et maleri 
transportert tilbake til Narnia og det 
fantastiske skipet "Morgenrødmens Vind". 
De blir med Prins Caspian og den fryktløse 
musen Ripipip på et tokt som Narnias 

skjebne er avhengig av. Den modige gruppen møter fristelser de må 
kjempe i mot når de beveger seg til de mystiske øyene i Narnia. De blir 
konfrontert med magiske skikkelser og skumle fiender til de endelig 
møter deres venn og beskytter, Aslan.  
Norske stemmer. 
Søndag 6. februar kl 18.00, kr 65 
Onsdag 9. februar kl 18.00, kr 65 
Am fantasy/familiefilm, 1 t. 53 min., 11 år, egnet barn/ungdom 

Kongen av Bastøy 
Norge 1915 - En historie basert på virkelige 
hendelser. Erling (17), ankommer Bastøy med 
sin egen agenda; å komme seg bort derfra 
fortest mulig. Hvor langt er han villig til å gå på 
bekostning av andre, for selv å slippe unna et 
undertrykkende og brutalt regime? Etter en 
tragisk hendelse, blir Erling motvillig involvert i 
de andre guttenes skjebner og en dag står han i 
spissen for et voldsomt opprør. Staten svarer 
med å sende et panserskip med 150 væpnede 
soldater til øya for å gjenopprette ro og orden.  

Bastøy skolehjem ble opprettet som følge av "Lov om behandling av 
forsømte barn" fra 1896. Det ble lagt ned mye planlegging i guttehjemmet 
på Bastøy, og det ble sett på som en mønsterinstitusjon. 
”Marius Holst har laget en drabelig suggererende, effektiv norsk historie. Og 
det er meget godt gjort; filmen fortjener et virkelig stort publikum!.” VG, terning5 
Søndag 20. februar kl 20.00, kr 80 
Onsdag 23. februar kl 20.00, kr 80 
Norsk drama, 1 t. 56 min., 11 år, egnet ungdom/voksen 
 

Megahjerne 
Fra DreamWorks Animation, selskapet som 
gav oss Shrek, Madagaskar, Kung Fu 
Panda og How to Train Your Dragon, 
kommer nå fortellingen om den geniale 
superskurken Megahjerne som gir oss et 
nytt syn på den urgamle kampen mellom 
det gode og det onde. Møt skurken som er 
så dårlig til å være slem at han kanskje er 
super til å være snill. Megahjernen er den 
mest brilliante superskuren verden noen 
sinne har sett, og den minst suksessrike. 
Norske stemmer. 
 

”Smart og morsom superskurkfilm for hele familien” Filmmagasinet, 
terning 5 
 
Søndag 6. mars kl 18.00, kr 55 
Onsdag 9. mars kl 18.00, kr 55 
Am animasjon, 1 t. 36 min., tillatt for alle, egnet barn/ungdom 

 

Tomme tønner 2 – det 
brune gullet 
Etter en noe ufrivilling "ferie" i et av hoved-
stadens mer trekkfulle etablissement har Ali fått 
nok, og har en plan som ikke kan slå feil; han 
skal bli lovlydig. Som en rekke av slektas 
holdne menn skal også Ali starte kebabsjappe 
og bli rik på sultne, fulle nordmenn. Han skal bli 
rik på det brune gullet. Men det skal selvfølgelig 
ikke gå som planlagt. For det er ikke bare å lure 
en dansk narkobaron for friheten eller en gjeng 
nordnorske hjemmebrennere for alle deres 

fremtidige inntekter. Det har sine konsekvenser - og når Ali slipper ut fra 
Oslo kretsfengsel står de alle og venter på han. Før kebabkjøttet i det hele 
tatt rekker å bli lunkent, må gutta ut for å gjøre bot. Noe som ikke akkurat 
er billig. Alt de trenger er en travbane, et sirkus og en pengetransport ...  
”- selvfølgelig rølpehumor fra ende til annen” VG, terning 4 
Søndag 6. mars kl 20.00, kr 80 
Onsdag 9. mars kl 20.00, kr 80 
Norsk gangsterkomedie, 1 t. 31 min., 15 år, egnet ungdom/voksen 

 


